Rialzo per il fissag. di una copertura protet.

Descrizione

{ic; KESSEL

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 83032

GTIN (EAN): 4026092046975
Gruppo di prezzo: 90

Rialzo per il montaggio di una copertura protettiva per valvole antiriflusso in canali

di scarico non interrati

Variante
Serie:

Caratteristiche generali
Materiale:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

ab 01/2011

Materiale plastico

1,16 kg
1,58 kg
580 mm
380 mm
190 mm

Pagina 1

Soggetto a modifiche tecniche.

08.02.2026



