

## Rialzo per il fissag. di una copertura protet.

### Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 83032  
GTIN (EAN): 4026092046975  
Gruppo di prezzo: 90

### Descrizione

Rialzo per il montaggio di una copertura protettiva per valvole antiriflusso in canali di scarico non interrati

Variante

Serie: ab 01/2011

Caratteristiche generali

Materiale: Materiale plastico

Dimensioni

Peso netto:	1,16 kg
Peso lordo:	1,58 kg
Lunghezza imballaggio:	580 mm
Larghezza imballaggio:	380 mm
Altezza imballaggio:	190 mm